



SANIFARM s.r.l.

VIALE MONASTIR, 126/A 09122 CAGLIARI
TEL. 070/288350, FAX 070/282339
email: sanifarm@sanifarmsardegna.it
PEC: sanifarmsardegna@ticertifica.it
SITO WEB: www.sanifarmsardegna.it
COD.FISC., P.IVA E ISC.REG.IMPR. N. 00288550924

Prot. n. 69/22/DP/sm

Cagliari, 11/02/2022

Spettabile

ASSL SASSARI

Via Amendola, 57

07100 Sassari

Oggetto: **Preventivo per la fornitura di Videolaringoscopi e lame di cui all'offerta Prot. n. 55/22/DP/sm. TRATTATIVA DIRETTA MEPA N. 2020487 del 10.02.2022.**

A seguito Vs. richiesta, **la Sanifarm S.r.l.**, in qualità di Concessionario Unico per la Sardegna per la Vendita e l'Assistenza della **Karl Storz**, si pregia di comunicare quanto segue:

n. 100 Lame Monouso per videolaringoscopia McIntosch mis.3

codice **051113-10**

Confezionamento: confezioni inscindibili da 10 pezzi

Prezzo scontato a Voi riservato € 220,00 + I.V.A. 5 %

Prezzo scontato a Voi riservato per n. 100 lame € 2.200,00 + I.V.A. 5 %

n. 100 Lame Monouso per videolaringoscopia McIntosch mis.4

codice **051114-10**

Confezionamento: confezioni inscindibili da 10 pezzi

Prezzo scontato a Voi riservato € 220,00 + I.V.A. 5 %

Prezzo scontato a Voi riservato per n. 100 lame € 2.200,00 + I.V.A. 5 %

n. 150 Lame Monouso per videolaringoscopia D-Blade

codice **051116-10**

Confezionamento: confezioni inscindibili da 10 pezzi

Prezzo scontato a Voi riservato € 220,00 + I.V.A. 5 %

Prezzo scontato a Voi riservato per n. 150 lame € 3.300,00 + I.V.A. 5 %

N.2 Videolaringoscopicodice **8403XDK**

Confezionamento: confezioni singole

Prezzo scontato a Voi riservato € 4.845,00 + I.V.A. 5 %

Prezzo scontato a Voi riservato per n. 2 pezzi € 9.690,00 + I.V.A. 5 %**N.2 Caricabatterie per Videolaringoscopio**codice **8403XDL**

Confezionamento: confezioni singole

Prezzo scontato a Voi riservato € 484,50 + I.V.A. 22 %

Prezzo scontato a Voi riservato per n. 2 pezzi € 969,00 + I.V.A. 22 %**N.2 Monitor Imager, visori per lame monouso per Videolaringoscopio**codice **8403XSI**

Confezionamento: confezioni singole

Prezzo scontato a Voi riservato € 4.450,00 + I.V.A. 22 %

Prezzo scontato a Voi riservato per n. 2 pezzi € 8.900,00 + I.V.A. 22 %**Costo totale 27.259,00 € (ventisettemiladuecentocinquantanovemila euro) + I.V.A.****Ulteriori condizioni di vendita:**

- **Validità dell'offerta:** 180 gg. dalla della presente
- **Modo di pagamento:** entro 60 gg. dalla data di ricevimento fattura
- **I.V.A.** a Vs. carico
- **Consegna:** la più sollecita dalla data di ricevimento ordine e comunque entro e non oltre 10 giorni lavorativi dal ricevimento ordine.

Distinti saluti.

Sanifarm S.r.l.**L'Amministratore Unico****Dott. Domenico Porcu**